(
Председателю Федерального учебно-методического объединения в системе среднего профессионального образования по укрупненной группе профессий, специальностей 43.00.00 Сервис и туризм
Т.Н. Ананьевой
)(На бланке организации)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 (
(полное наименование образовательной организации)
)Прошу принять _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

зарегистрированное по адресу: __________________________________________________
                                                    (указывается почтовый адрес, индекс, федеральный округ)

в члены Федерального учебно-методического объединения в системе среднего профессионального образования по укрупненной группе профессий, специальностей 43.00.00 Сервис и туризм.
Ректор (директор) образовательной организации:___________________________________

_____________________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество, ученая степень, ученое звание, телефон, факс, эл. почта)

Код и наименования профессий и специальностей, реализуемых образовательной организацией:
_____________________________________________________________________________

 Представителем (ями) образовательной организации в ФУМО в системе СПО по УГПС 43.00.00 Сервис и туризм рекомендуется (ются):
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, занимаемая должность, телефон, факс, эл. почта)

Руководитель образовательной организации                                                     И.О. Фамилия
                                                       (Подпись, Печать)
Дата «___» ___________ _______ г.